ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

Số:        /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tiêu, ngày 12 tháng 03 năm 2024

 BÁO CÁO

Kết quả thực hiện Nghị Quyết số 02/2021/NQ-HĐND ngày 12/3/2021 của

HĐND tỉnh và góp ý dự thảo Đề án, Nghị quyết quy định mức thu, chế độ

thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện theo Công văn số 433/UBND ngày 12/3/2024 về việc báo cáo kết

quả thực hiện Nghị Quyết số 02/2021/NQ-HĐND ngày 12/3/2021 của HĐND

tỉnh và góp ý dự thảo Đề án, Nghị quyết quy định mức thu, chế độ thu, nộp và

quản lý lệ phí hô tịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Nay UBND xã báo cáo về việc thực hiện Nghị quyết 02/2021/NQ-HĐND

ngày 12/3/2021 của HĐNĐ tỉnh Quảng Ngãi như sau.

1. Kết quả thực hiện Nghị quyết 02/2021/NQ-HĐND ngày 12/3/2021 của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

 Hàng năm UBND xã đã tuyên truyền theo hình thức họp thôn và phát thanh

trên đài truyền thanh của xã và niên yết công khai mức thu phí hộ tịch tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả tại một cửa.

2. Ý kiến góp ý dự thảo Đề án, Nghị quyết quy định mức thu, chế độ thu,

nộp và quản lý lệ phí hộ tịch.

Qua nghiên cứu dự thảo Đề án quy định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý

lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh và dự thảo Nghị quyết  của HĐND tỉnh về việc quy

định mức thu, chế độ thu, nộp và quản lý lệ phí hộ tịch trên địa bàn tỉnh  của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân xã Ba Tiêu thống nhất theo dự thảo

Đề án, Nghị quyết của HĐND tỉnh Quảng Ngãi.

Trên đây là báo cáo về việc góp ý dự thảo Đề án và Nghị quyết của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi. Kính cáo báo phòng Tư pháp huyện theo dõi và tổng hợp./.

Nơi nhận :
- Phòng Tư pháp huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

		2024-03-13T07:55:01+0700

		2024-03-13T08:57:44+0700

		2024-03-13T08:57:44+0700